
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 47400-1/2020/8

Datum: 12. 5. 2022

Na podlagi 87. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 

besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US)

in 1. člena Uredbe o pogojih in postopkih zadolževanja pravnih oseb iz 87. člena Zakona o javnih 

financah (Uradni list RS, št. 112/09) je Vlada Republike Slovenije na 123. redni seji dne 

12. 5. 2022 pod točko 1.9 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je izdala Seznam pravnih oseb javnega sektorja iz 87. člena 

Zakona o javnih financah.

2. Z dnem sprejema tega sklepa preneha veljati Sklep Vlade Republike Slovenije,

št. 47400-1/2020/3 z dne 8. 10. 2020.

3. Ministrstvo za finance o sprejemu tega sklepa obvesti pravno osebo, ki je dodana in 

pravno osebo, ki je izločena iz seznama iz 1. točke tega sklepa.

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Priloga:

 Seznam pravnih oseb javnega sektorja iz 87. člena Zakona o javnih financah

Prejmejo:

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2022-05-13T14:45:08+0200
	Janja Garvas Hočevar




